1080000155 收文日期:108/01/02

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

文化部　函

地址：新北市新莊區中平路439號南棟14樓

聯絡人：蔡宜珊

電話：(02)8512-6462

傳真：(02)8995-6488

信箱：ilove13iam13@moc.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年12月28日

發文字號：文版字第1073037247號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬邀貴單位共同推動「2019年世界閱讀日」，詳如說明，

請查照。

說明：

一、本部將於108年4月20日至5月5日推動世界閱讀日系列活動

，邀請各地方政府及本部所屬館所以「非走Book－閱讀體

驗路徑」為主題，串聯轄區內及業管實體書店、出版公協

會、出版社、藝文社教單位或在地文史等資源，共同推動

以「文本」結合「走讀文化路徑」之閱讀體驗推廣活動，

期提振並帶動國民的閱讀風氣。

二、為強化機關間資源整合，擴大活動之普及性及影響力，敬

邀貴單位協助轉知活動訊息予所屬及業管相關合作單位共

襄盛舉。若貴單位後續規劃前揭活動期間之相關閱讀推廣

活動，可將活動訊息登錄於本部iCulture網站（https://

cloud.culture.tw/），以利本部共同宣傳。

正本：教育部、國家圖書館、國立臺灣圖書館、國立公共資訊圖書館

副本：本部人文及出版司 2018-12-28
19:18:49